l’exercice des options attribuées à ce jour. 

7ème RESOLUTION extraordinaire 

L’Assemblée Générale Extraordinaire décide de modifier comme suit l’article 6-II des statuts : 

« ARTICLE 6 – FORMATION DU CAPITAL SOCIAL 

II – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de 8.714.720 euros (huit millions sept cent quatorze mille sept cent 
vingt euros) divisé en 87.147.200 (quatre vingt sept millions cent quarante sept mille deux cents) actions de 
0,10 euro chacune de nominal. » 

8ème RESOLUTION extraordinaire 

En conséquence des résolutions qui précèdent, l’article 17 des statuts est ainsi modifié : 

« ARTICLE 17 – CONSEIL DE SURVEILLANCE 

Chaque membre du Conseil de Surveillance doit être propriétaire d’au moins 500 actions de la société